Průmyslové a zemědělské spojky / Průmyslové rychlospojky / Tanker / Tanker nerez (SS)
TANKER MK SS - Spojka vnitřní G závit
Kód produktu: 30291
Tip
Pracovní teplota: -30°C až +120°C
Materiál produktu: Nerez AISI 316
Materiál těsnění: CSM - hypalon
Norma výrobku: EN 14420-6 / DIN 28450
Médium: ropné produkty
Vlastnosti: Pojistka páky se zaklesne do prstence, což zamezuje uvolnění spojky při vibracích a pohybu hadice během
čerpání.
Univerzální rychlospojkový systém (EUROSPOJKA) pro mnohé aplikace v průmyslu, zemědělství a u cisternové dopravy. Spojka se
jednoduše utahuje na principu samosvorného spoje - šroubovice adaptéru proti věnci rychlospojky s pákou. Pojistka páky se
zaklesne do prstence, což zamezuje uvolnění spojky při vibracích a pohybu hadice běhěm čerpání. Systém odpovídá normě DIN
28450. Spojka MK se nasazuje na vsuvku VK. Otočením uzavíracího prstence spojky MK pomocí páky dojde k dotažení obou částí
MK a VK do sebe a utěsnění spojky. Zaklapnutím páky dojde také k zabezpečení spoje proti uvolnění. Nerezovém provedení s
těsněním z Hypalonu.  TANKER je možné osadit a aplikovat jak s Hadicovými trny AG, tak i s Hadicovými trny DIN 2817.
Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
Vnitřní závit
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
MK50/SS-79
50
G 2"
16 bar
0,69 kg
1
ks
690,00 Kč
 Lanškroun:   31,0Pardubice:   7,0Zlín:   0Praha - Zličín:   10,0Praha - Letňany:   3,0Ostrava:   2,0
MK80/SS-79
75
G 3"
16 bar
1,45 kg
1
ks
1 360,00 Kč
 Lanškroun:   68,0Pardubice:   10,0Zlín:   2,0Praha - Zličín:   6,0Praha - Letňany:   6,0Ostrava:   1,0
MK100/SS-79
100
G 4"
16 bar
2,75 kg
1
ks
2 780,00 Kč
 Lanškroun:   27,0Pardubice:   4,0Zlín:   1,0Praha - Zličín:   2,0Praha - Letňany:   1,0Ostrava:   2,0
MK100/SS
100
G 4"
16 bar
2,75 kg
1
ks
2 780,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0